
Centex ApS

Ådalsparken 9, 6710 Esbjerg

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 28 86 75 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 27/1 2017

Lars Thulin
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Centex ApS
Ådalsparken 9
6710 Esbjerg

Telefon: 76 11 90 02

CVR-nr.: 28 86 75 73

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 16. maj 2005

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Lars Thulin

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stormgade 50
6700 Esbjerg

Pengeinstitut

FRØS Herreds Sparekasse
Gl. Vardevej 241
6715 Esbjerg

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Centex ApS for 2015/16 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre netværkløsninger og udleje serverplads samt hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 3.928.817, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.476.475.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttofortjeneste		10.628.741	8.988.362
Personaleomkostninger	1	-6.110.989	-5.816.735
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-446.752	-425.665
Resultat før finansielle poster		4.071.000	2.745.962
Finansielle indtægter	2	972.788	392.216
Finansielle omkostninger	3	-317	-119.424
Resultat før skat		5.043.471	3.018.754
Skat af årets resultat	4	-1.114.654	-675.342
Årets resultat		3.928.817	2.343.412

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000.000
Overført resultat	-71.183	-656.588
	3.928.817	2.343.412

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		562.142	332.029
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		285.641	417.476
Indretning af lejede lokaler		0	6.259
Materielle anlægsaktiver	5	847.783	755.764
Andre tilgodehavender		175.596	175.109
Finansielle anlægsaktiver		175.596	175.109
Anlægsaktiver		1.023.379	930.873
Færdigvarer og handelsvarer		151.484	185.171
Varebeholdninger		151.484	185.171
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.074.868	958.927
Igangværende arbejder for fremmed regning		68.299	32.916
Andre tilgodehavender		0	148.066
Udskudt skatteaktiv		2.400	20.200
Periodeafgrænsningsposter		360.464	294.392
Tilgodehavender		1.506.031	1.454.501
Værdipapirer		350.230	9.388.387
Likvide beholdninger		4.779.000	1.382.437
Omsætningsaktiver		6.786.745	12.410.496
Aktiver		7.810.124	13.341.369

Balance 30. september

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		351.475	422.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	3.000.000
Egenkapital		4.476.475	3.547.657
Kreditinstitutter		1.014	724.164
Modtagne forudbetalinger fra kunder		434.294	503.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.145	532.606
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.623	6.573.283
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.980	43.980
Selskabsskat		869.854	405.835
Anden gæld		1.255.739	1.010.350
Kortfristede gældsforpligtelser		3.333.649	9.793.712
Gældsforpligtelser		3.333.649	9.793.712
Passiver		7.810.124	13.341.369
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	422.658	3.000.000	3.547.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	-71.183	4.000.000	3.928.817
Egenkapital 30. september	125.000	351.475	4.000.000	4.476.475

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.022.019	4.794.495
Pensioner	803.043	749.097
Andre omkostninger til social sikring	81.450	88.762
Andre personaleomkostninger	204.477	184.381
	6.110.989	5.816.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	972.788	392.216
	972.788	392.216
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	116.508
Andre finansielle omkostninger	317	2.916
	317	119.424
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.096.854	629.142
Årets udskudte skat	17.800	46.200
	1.114.654	675.342

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. oktober	2.682.782	659.173	371.012
Tilgang i årets løb	543.824	0	0
Afgang i årets løb	-587.867	0	0
Kostpris 30. september	<u>2.638.739</u>	<u>659.173</u>	<u>371.012</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	2.350.752	241.697	364.753
Årets afskrivninger	308.658	131.835	6.259
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-582.813	0	0
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>2.076.597</u>	<u>373.532</u>	<u>371.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>562.142</u>	<u>285.641</u>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>3 år</u>	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CLT Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
